Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

1 VCTP118 MG.NVC.GV TRẦN THỊ THUY HƢỜNG 10/07/2001 X Quy Nhơn, Bình Định

2 VCTP119 MG.GRANG.GV NGUYỄN THỊ THÚY HƢỜNG 24/03/1993 X Quy Nhơn, Bình Định

3 VCTP120 MG.NHAI.GV LÊ NGUYỄN ÁI HUYÊN 16/07/2001 X Quy Nhơn, Bình Định

4 VCTP121 MG.HOSEN.GV ĐÀO THỊ THANH HUYỀN 19/02/2000 X Quy Nhơn, Bình Định

5 VCTP122 MG.TNAI.GV ĐẶNG THỊ HUYỆN 12/06/1999 X Phù Mỹ, Bình Định

6 VCTP123 MG.QNHON.GV NGUYỄN THỊ THÚY KIỀU 04/09/2001 X An Lão, Bình Định

7 VCTP124 MG.NHOI.GV ĐINH THỊ THỤY LẠC 15/06/1991 X Quy Nhơn, Bình Định

8 VCTP125 MG.NLY.GV NGUYỄN THỊ THÚY LANH 01/08/2002 X Phù Cát, Bình Định

9 VCTP126 MG.BTX.GV ĐỖ THỊ MỸ LÀNH 08/04/1996 X An Nhơn, Bình Định

10 VCTP127 MG.GRANG.GV ĐINH THỊ NGỌC LỄ 18/10/2001 X
Vĩnh Thạnh, Bình

Định

G.Tính

(nữ)
Hộ khẩu thường trú Ghi chú

UBND THÀNH PHỐ QUY NHƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

DANH SÁCH THÍ SINH DỰ THI VÒNG 2

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ QUY NHƠN NĂM 2024

(PHÒNG THI SỐ 6)

(Kèm theo Thông báo số   1373  /TB-HĐTD ngày   18   /   9  /2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức thành phố Quy Nhơn)

STT
Số Báo danh

vòng 2
Mã việc làm Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

2

G.Tính

(nữ)
Hộ khẩu thường trú Ghi chúSTT

Số Báo danh

vòng 2
Mã việc làm Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

11 VCTP128 MG.QNHON.GV NGUYỄN THỊ MỸ LỆ 02/12/1996 X Quy Nhơn, Bình Định

12 VCTP129 MG.ĐĐA.GV NGUYỄN THỊ KHÁNH LINH 21/11/1996 X Quy Nhơn, Bình Định

13 VCTP130 MG.QNHON.GV TRẦN THỊ MỸ LINH 27/02/1999 X
Vĩnh Thạnh, Bình

Định

14 VCTP131 MG.HOSEN.GV NGUYỄN THỊ THÙY LINH 26/06/2000 X Phù Mỹ, Bình Định

15 VCTP132 MG.QNHON.GV NGUYỄN THỊ LUẬN 26/06/1996 X Phù Cát, Bình Định

16 VCTP133 MG.BTX.GV NGUYỄN THỊ YẾN LY 20/06/1997 X Quy Nhơn, Bình Định

17 VCTP134 MG.HOSEN.GV TÔ THỊ KIM LY 31/07/2000 X Quy Nhơn, Bình Định

18 VCTP135 MG.BTX.GV PHẠM THỊ THU LÝ 20/11/2002 X Quy Nhơn, Bình Định

19 VCTP136 MG.QNHON.GV LỠ THỊ THIÊN LÝ 06/08/2000 X Phù Mỹ, Bình Định

20 VCTP137 MG.PLAN.GV LÊ THỊ THANH LÝ 15/09/1996 X Quy Nhơn, Bình Định

21 VCTP138 MG.BTX.GV NGUYỄN THỊ MAI 17/03/1995 X Quy Nhơn, Bình Định

22 VCTP139 MG.83.GV NGUYỄN THỊ THANH MAI 29/08/1995 X Quy Nhơn, Bình Định

23 VCTP140 MG.QNHON.GV VÕ THỊ TUYẾT MAI 06/02/2002 X Vân Canh, Bình Định

24 VCTP141 MG.PLAN.GV KHỔNG THỊ MAI 01/04/1990 X Phù Cát, Bình Định

Danh sách có 24 thí sinh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T11:27:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!